
Anexa пr. 1

la Regulamentul cu рriчirе la achiziliile
publice de valoare miсё

ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT
PENTRU ACHIZITIA DE VALOARE МIСД

Privind achizi{ionarea Formularelor medicale si registrelor de еvidеп|d statistice

репtru IMSP Сепtrul Sdпdtаtе Strdsепi апul2024 prin achizilie publicё de valoare miсё.

1. Denumirea autoritй{ii contractantejМSP CS Strёqeni

2. IDNO_I007600073873
3. Adresa: mun.Strй;eni, str.ýtefan cel Mare 105

4. Numйrul de teleforr/fax : 0237 22862, 0237 21 443
5. дdrеsа de e-mail 9i pagina web oficiali ale autoritatii contractante:

cs. straseni @ ms.md, cs. straseni. ар@ддLJц

6. Дdrеsа de e-mail sau pagina web oficialб de la саrе se va putea obline accesul la
documenta{ia de atribuire: dосumепtа|iа de atribuire este апехqtй tп cadrul procedurii iп

Sи RSдр.
7. Tipul autoritatii contractante gi obiectul principal de activitate (dасй este cazul,

menJiunea сё autoritatea contractantё este о autoritate centralб de achizilie Sau сб achizilia
implicё о altё fоrmё de achizi{ie соmuпЁ): Tipul autoritn{ii contractante - institufie publicй,

obiectul principal de activitate- practica medicali, alte activitй{i de asisten{f, medicalй.

8. Счmрёrёtоrul invitё operatorii economici interesali, саrе ii pot satisface necesitёlile,

sё participe la procedura de achizitie privind livrarea/prestarea urmetoarelor bunuri/servicii:

Nr.
dlo

Cod СРУ Dепumirеа bunurilor
Specifi саrеа tеhпiсй dерIiпй

solicitati/ standarde de
rеfеriп{i

Canti-
tatea

Unitat
еа de
mйsчr

а

1. Fоrmulаrе medicale 9i rеgistrе de
ечidеп{й statistice

1.1 22800000-8
Trimitere-extras din fi9a medicalё de
ambulator

f,O27lе,Fоrmulаr l pag., А5,
tipul de hiftie ziar l 0000

buc

1.2 22800000_8
Figa bolnavului in stationar de zi f.003-2/e, Fоrmulаr 2 раg,,

А4. tipul de hirtie ziar з50
buc

1.3 22800000_8
Fi96 medicalё а bolnavului de аmЬчlаtоr f.025/e, model, Fоrmulаr 48

рая. A5,tipul de hirtie ziar 4000
buc

1.4 22800000-8
Tichet statistic f.025/e-2/e, Fоrmulаr l pag.,

А6. tinul de hirtie ziar 10000
buc

1.5 22800000-8
Registru de inregistrare а solicitёrilor
medicului la domiciliu

f.03 1/e,Registru copertat 96

раЕ., А4, tipul de hirtie ziar 20
buc

1.6 22800000-8
Adeverin!1 pentru рrimirеа biletului de

tratament
f.070/е, Fоrmulаr 1 pag., А5,
tipul de hirtie ziar 600

buc

1.,7 22800000-8
Fiqa balneosanatorialб f.012le, Fоrmulаr 3 pag,, А5,

tipul de hirtie ziar 600
buc

1.8 22800000-8
Registru de eviden!ё а bolnavilor de
ambulator

f,014/e, Registru copertat 48
pag., А4, tipul de hirtie zial 40

buc

1.9 22800000-8
Adeverintб privind incapacitatea tеmроrаrё
de mчпсё а studentului

f.095/e, Fоrmulаr 1 pag., А5,
tipul de hirtie ziar 2000

buc

1.10 22800000_8
Fiqi personal1 а gravidei qi lбuzei f.l 1 1/е, Fоrmulаr 22 pag., А4,

tipul de hirtie ziаr 300
buc

1.11 22800000-8
Саmеt de dezvoltare а copilului f.|12le, Fоrmulаr 74 pag., А5.

tipul de hirtie ziar з00
buc

1.12 22800000_8
Carnet de dezvoltare а copilului 0-3 ani f,ll2le- 2 rоrпiпё, Fоrmulаr

40 рар,., А4. tipul de hiпiе з00 buc



ofSet

1.1з 22800000_8

Саrпеt perinatal f. l l3le(nou), Fогmulаr 60
pag., А5, tipul de hirtie
ziar,ordinul 650 din
09.07,202l Апеха пr.2 300

buc

I.14 22800000-8 Registru de eviden!ё а stёrii populatiei(date
generale)

f.166-1/e, Registru copertat 96
pag., А4, tipul de hirtie ziar 20 Ьuс

1.15 22800000-8 Registru persoanelor саrе au beneficiat de

зgýLед!е m qdi cal й рrimаrё
f.1-02/r, Registru copertat И
pag., А4, tipul de hirtie ziar 40 buc

l .lб 22800000_8 Registru persoanelor саr9 au beneficiat de
as isten{й specializatб de ambulator

f.1-03/r, Registru copertat 96
pag., А4, tipul de hirtie ziar 30 buc

1.17 22800000_8 Асогdul pacientului Апеха пr.3, Formular 2 раg.,
д5, tipul de hitie ziar 4000 buc

1.18 22800000-8 Relete пr.1 Fоrmulаr Standart 1 pag, tipul
de hiпie ziar з5000 buc

1.19 22800000-8
Figa control profilactic Fоrmulаr 1 pag.,A5 tipul de

hirtie ziar 1500 buc
|.20 22800000_8 | 

Semnele de реriсоl Standart, Fоrmulаr 1 pag, tipul
de hirtie ofset 300 Ьuс

1.21 22800000-8 Foi suplimentare pentru figa medicalб Fоrmulаr 2 раg, А5 tipul de
hirtie ziаr 2000 Ьuс

1.22 22800000-8 Registru de evidenla utiliz5rii lampelor
bactericide pentru dezinfec{ie

501/е, Registru copertat 96
pag., А4, tipul de hitie ofset 30 buc

1.2з 22800000-8 Registru tnonitorizare temperaturii 5i
trrneditёlii аеrului

f.l24-1/e, Registru copertat 4Т
pQg., А4, tipul de hirtie ofset 20 buc

1.24 22800000-8

Registru de eviden1й а efectuirii cur6{eniei
generale

f.502/e, aprobat MS RM
пr.630 din 08.08.20lб
Registru copertat 48 pag., А4,
tipul de hirtie ziar з0

buc

1.25 22800000-8

Registru de eviderrlй а рrоdusеlоr
biodistructive

f.503/e, aprobat MS RM
пг.6З0 din 08.08.20lб
Registru сорегtаt 48 pag., А4,
tipr.rI de hirtie ziar 20

buc

1,26 22800000-8 Registru de eviden{6 а indicatorilor de
реrfоrп-rап{ё

Registru copertat l20 pag.,
А4, tipul de hirtie ofset 30 buc

1.2,7 22800000-8
Fisa de tratament fizioterapeutic si
rесuреrаrе medicaIa

f.044/e, Fоrmчlаr l pag., А4,
tipul de hirtie ziar

1 500 buc

1.28 22800000-8

Bon de соmапdа-Iiчrаrе f.F-31, Fоrmulаr 1 pag., А4,
tipul de hirtie ziаr,арrоЬаt de
MS al RM рriп Ordinul nr.25

3000 buc

1.29 22800000-8

Registru de evidenta а receptionarii si
transmiterii plingerilor, declaratiilor sau
altor informatii despre pretinse fapte de
toftura, tratament inuman sau degradant

Апеха пr.2 la ordinul пr.30
diп 22. 12.2023,сопfоrm
ordintrlui Рrосurаturа
Generala пr. 77 din
з\.\2.2013 2

buc

l.з0 22800000-8 Lista de evident а чizitеlог f.039ie, Fоrmulаг 1 pag., А4,
tipul de hirtie ziar 1000 Ьuс

l.зl 22800000-8 Registru de evident а bolilor infectioase f.060/e, Fоrmulаr 48 pag., А4,
tipul de hirtie ziar l0

buc

l.з2 22800000-8 Adeverinta medicala f.086/e, Fоrmulаr Цаg, а1
tipul de hirtie ziar 500

buc

1.33
22800000-8 Registru de evident al ceItificatelor

el i berate(psihiatru)
f.091-1/e, Fоrmчlаr 48 pag.,
А4, tipul de hirtie ziar 5

buc

l.з4 22800000-8 Buletin de analiza а рrоЬеi biologice dЪ
Hepatitele virale сч TRD

f.l46/e, Fоrmulаr l pag., А5,
tipul de lrirtie ziаr 4000



l.з5 22800000-8
Registru de inregistrare а testelor rapide de

diasnostic
f.l46-|/e, Fоrmчlаr 48 pag.,

А4. tinul de hirtie ziar _)

1.зб 22800000-8
тrimitеrе la analiza f.201,le, Fоrmчlаr l pag., А5,

tipul de hirtie ziar 50000

1.з,7 22800000_8
тrimitеrе la ехаmеп biochimic f,202le, Fоrmчlаr 1 pag., А5,

tipul de hirtie ziar 30000

1.38 22800000-8
Trimitere la investigatie la grupa de
singe,factor Rhesus si anticorpi-Rh

f,207le, Fоrmчlаr 1 pag., А4,
tipul de hirtie ziar 1000

l.з9 22800000-8
Examenul sчmаr al uriпеi f.210le, Fоrmulаr l pag., А5,

tipul de hirtie ziar l 0000

1.40 22800000-8
Ехаmепчl urinei - рrоЬа Neciporenko f.21З/е, Fоrmulаr 1 pag., А5,

tipul de hirtie ziar 500

1.41 22800000_8
Examenul secretului din оrgапеlе
urogenitale

f .2|8le, Fоrmulаr 1 pag,, 1l24,
tipul de hirtiе ziаr l 000

1.42 22800000-8
Examenul coprologic f.2l9le, Formular l pag., А5,

tipul de hirlie ziar 4000

1.4з 22800000-8
Examenul coprologic la helminti si
Drotozoare

f.220l е,Fоrmulаr \ pag., 1 l24,
tipul de hirtie ziar 2000

1.44 22800000-8
Hemoleucograma f.224le, Fоrmulаr l pag., А5,

tipul de hirtie ziar 5000

1.45 22800000-8
Examenul biochimic f.228le, Fоrrпulаr l pag., А5,

tipul de hirtie ziar 2000

1.46 22800000-8
Registrul de inregistrare а investigatiilor de

lаьоrаtоr
f .250 / е, Registru copertat
96раЕ., А4, tipul de hirtie ziar 20

|.47 22800000-8
Registrul de inregistrare а investigatiilor
hematologice

f .250-| / е, Registru copertat
96pag,, А4, tipul de hirtie ziar 20

1.48 22800000-8
Registru de inregistrare а investigatiilor
examenului sчmаr al urinei

f.250-3/e, Registru copertat
96раs." А4, tipul de hirtie ziar 10

1.49 22800000_8
Registru de evident а numarului de analize
efectuate in lаьоrаtоr

f .260 / е, Registru copertat
48раg., А4, tipul de hirtie ziаr 5

l,50 22800000-8
Indreptarea рrоЬеlоr de singe pentru
investigatia la anticorpi HIV

НIV 0l, Fогmulаr 1 pag., А5,
tipul de hirtie ziar 6000

l .51 22800000-8
Fоrmulаrul pentru investigarea la anticorpi
anti-hiv 112 (А1)

HIV 02, Fоrmulаr 1 pag., А4,
tipul de hirlie ziаr l00

\.52 22800000-8
Апехе репtru fisele medicale Fоrmulаr 2 pag.,A5 tipul de

hirtie ziar 5000

1.53 22800000-8
Fise medicale cu antet(date personale) Fоrmulаr 4 pag.,A5 tipul de

hirtie ziаr 2000

1.54 22800000-8
Сеrеrе de inregistrare la medical de familie f.1-33le, Fоrmulаr 1 pag., А4,

tipul de hirtie ofset 5000

1.55 22800000-8
Receta пr.3 (cu numere) Fоrmulаr standart l pag., tipul

de hirtie ziar 2000

1.56 22800000_8
Registru de inregistrare а interventiilor
radiolosice

f.050/e, Registru copertat
96pas,,. А4, tipul de hirtie ziar 30

1.57 22800000-8
Trimitere la examen radiologic Fоrmulаr 2pag,,A5 tipul de

hirtie ziar 5000

Vаlоаrеа estimativй fйri ТYА: 90000 lei



9. in cazul in'care contractul este impёrfit ре loturi,
oferta (se va selecta):

1) репtru uп singur lot;
2) pentru mai multe loturi;
3) pentru toate loturile;
4) alte limitйri privind пumйrul de loturi

ofertant

un ореrаtоr economic poate depune

care pot fi atribuite aceluia;i

10. Termenele gi condi[iile de livrare/prestare soliclиte;
Livrarea Вапurilоr se efectueazd de cdtre vапzdtоr tп tеrmепеIе prevdzute DDp (рdпd

la depozitul beneficiarului ) iп decars de 5 zile de la соmапdа Cumpdritorulii, сопfоrm
пecesitdtrilor si posibilitd|ilor reale ре parcursal апului 2024, Depoiital beпeJiiiaralui se аJId
muп,Strdsепi str.ýtefaп cel Mare 105.

1l. Termenul de valabilitate а contractului: 31.12.2024.
12. Sсurtй descriere (indicali duрб caz) а сйеriilоr de calificare:

Nr.
crt.

Criteriile de calificare 9i de selecfie
(descrierea criteriuIui/cerintei)

ModuI de dеmопstrаrе а indeptinirii
_ criteriului/cerinf ei

Nivelul minim/
obligativitatea

l Specificalii tehnice Anexa nr. 22 din DосumепtаliiiЙпdЙi'
пr.l15 din "l5" 09. 2021, сопfirmаtй рriп
sеmпёtчrа electronicй

Obligatoriu

2. Specificalii de рrеt Anexa nr. 23 din Documentalia sИndard
nr. 1 l5 din " l 5" 09. 2021 , сопfirmаtб prin
sеmпйtчrа еlесtrопiсй

Obligatoriu

J Сеrеrе de parlicipare Anexa пr. 7 la Documentalia stanaara
пг. 1 15 din " 1 5" 09. 202 1 , сопfirrпаtё рriп
sеmпёturа electronicб

Obligatoriu

4 DECLARATIE privind valabilitatea
ofertei

Апеха пr. 8 la Documentalia ПЙааrd
nr.115 din "15" 09. 2021, сопfirmаtй рriп
sеmпЁturа еlесtrопiсё

Obligatoriu

5 Iпfогmа{ii generale despre оfеrtапt confi rmаtй priniernnatttra ЪБtrопiса Obligatoriu
7 Ceftificat de inregistrare/Decizie Б

iпrеgistгаrе а intreprinderii/Extras din
Registrul de Stat al реrsоапеlоr
juridice/Licerrta de activitate/ Actul саrе
atestб dreptul de а livra bunurile
solicitate

copie - emis de Саmеrа inregistйrii de
Stat (MDI), Сопfiгmаt5 prin semnйtura
electronicё

Obligatoriu

8 DerTonstrarea eligibilitatii de
ofertant / candidat

Declaratie de пеiпсаdrаrе in
situati i |е се dеtеrtп iпаехс[uсlеrеа
de la procedLrra de аtriЬuirе, се
чiп in aplicarea аrt. l8 din Legea
пг. I3l din03.07.20l 5, completat5
ýi conflrцlat ргill sеtlrпаturа
еIесtгоп ica

Declaratia privind conduita etica
qi neinrplicarea iпргасtiсi
fiauduloase si de соruреrе.
colTpletat 9i conflrlllitt рriп
set-t,lllatltra е lесtrоп ica

Obligatoriu



lЗ. Tehnici gi instrumente specifice de atribuire (dupй caz, specifica(i dасй se ча utiliza
licitalia electronicё) Licitalia еlесtrопiсd_,

14. Condilii speciale de саrе depinde indeplinirea contractului (indica{i dupё caz)_:_
La necesitate ,,Executorul" vа еfесtuа modificdri iп соп|iпutul registrelor pi

formularelor, сопfоrm cerin|elor IMSP CS StrdEeпi gi tп софоrmitаtе сu -оiiРrйrilп ,n
surуiп tп procesul de activitate, сопfоrm ordinelor si directivelor orgaпelor ierarhic
superioare.

15. Ofertele se рrеziпtй in valutй_MD
16. Criteriul de evaluare aplicat pentru аtгiЬuirеа contractului: cel mai mic pre! ре lot

(lista iпtrеаgd) сопfоrm ceriпtelor solicitate.
l7. Factorii de evaluare а celei mai avantajoase oferte din punct de чеdеrе economic,

рrесum qi ponderile 1оr:

Nr. сrt. Dепumirеа factorului de ечаluаrе Ропdеrеа, %о

1

2.

18. Termenul-limitй de depunere/deschidere а ofertelor:
- conform SIA ,,RSАР"/рflпй la: datele din S1l RSДР
- ре: (data) conform SIA RSAP

l9. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau сеrеrilе de рагtiсiраrе:
Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse еlесtrопiс рriп iпtermediul

SIA,,RSAP",
20. Termenul de valabilitate а ofertelor*30 zile_
21. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP

Ofertele iпtdrziate vor fi respiпse.
22.Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare-Limba

de stat.
23. Alte informa{ii relevante

Сопduсйtоrчl grupului de luсru:

Medic statistician:

Victor Ва

Реtru



J'(


